Jahon olimlari tomonidan Abu Ali ibn Sino asarlari , uning faoliyati bo’yicha hozirgacha muntazam

ilmiy tadqiqot ishlari olib borilmoqda . Dunyo bo’ylab deyarli barcha tillarda alloma haqida asarlar

bitilgan.[4]

Ibn Sinoning qulanj ( kolit ) kasalligi kuchayadi , unga tutqanoq kasalligi ham qo’shiladi , oqibatda shu

kasallikdan u 428 hijriy yilning ramozon oyida (1037 – yilning 18 – iyunida ) 57 yoshida Hamadonda

vafot etadi.[2] Uning qabri Eron davlatining Hamadon shahrida.[2] Abu Ali Ibn Sino o’gitlaridan.

Ilm narsaning inson aqli yordamida o’rganilishidir. [4]

Donishmandlik hayot so’qmoqlarida ulug’ saodatni hozirlab , in’om etuvchi vositadir.